
 

 

 UCHWAŁA Nr LX/444/2023 

 RADY POWIATU W SZCZECINKU 

z dnia 13 marca 2023 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Powiat Szczecinecki, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz 

warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz. U z 2022 r. poz. 1343 i poz. 2666) – Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/250/2012 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 28 grudnia 2010 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Szczecinecki, 

udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

zmienionej uchwałą Nr XXXVII/298/2013 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 17 czerwca 2013 r., uchwałą 

Nr XLIV/350/2013 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 30 grudnia 2013 r. uchwałą Nr XLIX/391/2014 Rady 

Powiatu w Szczecinku z dnia 30 maja 2014 r. oraz uchwałą Nr XXXI/211/2020 z dnia 4 grudnia 2020 r. 

(Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 771, poz. 772 i poz. 2594; z 2014 r. 

poz. 378 oraz z 2020 r. poz. 5762) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku nr 1 tabela nr 6 Droga powiatowa nr 1256Z otrzymuje brzmienie: 

 „Tab. nr 6Droga powiatowa nr 1256Z” 

 MIEJSCOWOŚĆ 

 NAZWA 

PRZYSTANKU 

 NR 

PRZYSTANKU 
 KILOMETR 

 RODZAJ 

PRZYSTANKU 
 DOSTĘPNOŚĆ 

BRZEŹNICA 02P 2,750 PA ogólnodostępny 

BRZEŹNICA 01L 2,800 PA ogólnodostępny 

GRABOWO KOLONIA 03L 4,600 PA ogólnodostępny 

GRABOWO KOLONIA 04P 4,600 PA ogólnodostępny 

GRABOWO 

LEŚNICZÓWKA 
06P 6,000 PA ogólnodostępny 

GRABOWO 

LEŚNICZÓWKA 
05L 6,000 PA ogólnodostępny 

GRABOWO 08P 6,600 ZA ogólnodostępny 

GRABOWO 07L 6,600 PA ogólnodostępny 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Szczecineckiego i Dyrektorowi Powiatowego 

Zarządu Dróg w Szczecinku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 marca 2023 r.

Poz. 1821



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady 

Cezary Jankowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1821


		2023-03-17T11:50:00+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




